

BayVine 2018 IVS

Provstlund Alle 53
8700 Horsens

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2020

Torben Vejlgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BayVine 2018 IVS
Provstlund Alle 53
8700 Horsens

e-mailadresse: pawmhansen@gmail.com

CVR-nr: 39435756

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør kr. 100.111.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Driften af virksomheden er solgt med virkning fra den 1. juli 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen fravælger revision for 2018/19 og ander betingelserne for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		117.132	-95.155
Andre driftsomkostninger		-13.581	-5.829
Resultat af ordinær primær drift		103.551	-100.984
Andre finansielle omkostninger		-3.440	
Ordinært resultat før skat		100.111	-100.984
Årets resultat		100.111	-100.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.111	-100.984
I alt		100.111	-100.984

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	126.074
Varebeholdninger i alt		0	126.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			89.969
Tilgodehavender i alt			89.969
Omsætningsaktiver i alt		0	216.043
Aktiver i alt		0	216.043

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Andre reserver		-100.984	
Overført resultat		100.111	-100.984
Egenkapital i alt		-871	-100.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		871	317.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		871	317.025
Gældsforpligtelser i alt		871	317.025
Passiver i alt		0	216.043

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret